

ポリプロピレン収納用品新旧対照表

※商品名・商品番号のみの変更で、商品の仕様に変更はありません。

旧商品番号	旧商品名	新商品番号	新商品名	販売開始時期	規格
15199686	ポリプロピレン収納ケース・引出式・小	83831653	ポリプロピレン 収納ケース 小	2024年9月販売開始	約幅 3 4 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 1 8 c m
15527021	ポリプロピレン収納ケース・引出式・大	83831660	ポリプロピレン 収納ケース 中	2024年9月販売開始	約幅 3 4 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 2 4 c m
15237005	ポリプロピレン収納ケース・引出式・深	83831677	ポリプロピレン 収納ケース 大	2024年9月販売開始	約幅 3 4 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 3 0 c m
47266733	ポリプロピレン収納ケース・引出式・横ワイド・小	83831684	ポリプロピレン 収納ケース ワイド 小	2024年9月販売開始	約幅 5 5 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 1 8 c m
47266740	ポリプロピレン収納ケース・引出式・横ワイド・大	83831691	ポリプロピレン 収納ケース ワイド 中	2024年9月販売開始	約幅 5 5 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 2 4 c m
18182800	ポリプロピレン収納ケース・引出式・横ワイド・深	83831707	ポリプロピレン 収納ケース ワイド 大	2024年9月販売開始	約幅 5 5 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 3 0 c m
15236640	ポリプロピレンクローゼットケース・引出式・小	83831714	ポリプロピレン クローゼットケース 小	2024年9月販売開始	約幅 4 4 ×奥行 5 5 ×高さ 1 8 c m
15199709	ポリプロピレンクローゼットケース・引出式・大	83831721	ポリプロピレン クローゼットケース 中	2024年9月販売開始	約幅 4 4 ×奥行 5 5 ×高さ 2 4 c m
15199693	ポリプロピレンクローゼットケース・引出式・深	83831738	ポリプロピレン クローゼットケース 大	2024年9月販売開始	約幅 4 4 ×奥行 5 5 ×高さ 3 0 c m
15112104	ポリプロピレン衣装ケース・引出式・小	83831745	ポリプロピレン 衣装ケース 小	2024年9月販売開始	約幅 4 0 ×奥行 6 5 ×高さ 1 8 c m
15112098	ポリプロピレン衣装ケース・引出式・大	83831752	ポリプロピレン 衣装ケース 中	2024年9月販売開始	約幅 4 0 ×奥行 6 5 ×高さ 2 4 c m
15112081	ポリプロピレン衣装ケース・引出式・深	83831769	ポリプロピレン 衣装ケース 大	2024年9月販売開始	約幅 4 0 ×奥行 6 5 ×高さ 3 0 c m
76749066	ポリプロピレンケース引出式・薄型・縦	83831776	ポリプロピレン 小物収納ケース 小	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 9 c m
76748977	ポリプロピレンケース・引出式・浅型	83831783	ポリプロピレン 小物収納ケース 中	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 2 c m
76749011	ポリプロピレンケース・引出式・深型	83831790	ポリプロピレン 小物収納ケース 大	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 7 . 5 c m
76748984	ポリプロピレンケース・引出式・浅型・2 個（仕切付）	83831806	ポリプロピレン 小物収納ケース 中 引出 2 個	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 2 c m
76749028	ポリプロピレンケース・引出式・深型・2 個（仕切付）	83831813	ポリプロピレン 小物収納ケース 大 引出 2 個	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 7 . 5 c m
76749042	ポリプロピレンケース引出式ハーフ・浅型・1 個（仕切付）	83831820	ポリプロピレン 小物収納ケース ハーフ 中	2024年9月販売開始	約幅 1 4 ×奥行 3 7 ×高さ 1 2 c m
76749035	ポリプロピレンケース引出式ハーフ・深型・1 個（仕切付）	83831837	ポリプロピレン 小物収納ケース ハーフ 大	2024年9月販売開始	約幅 1 4 ×奥行 3 7 ×高さ 1 7 . 5 c m
15253753	ポリプロピレンケース引出式・横ワイド・薄型	83831844	ポリプロピレン 小物収納ケース ワイド 小	2024年9月販売開始	約幅 3 7 ×奥行 2 6 ×高さ 9 c m
15253784	ポリプロピレンケース引出式・横ワイド・浅型	83831851	ポリプロピレン 小物収納ケース ワイド 中	2024年9月販売開始	約幅 3 7 ×奥行 2 6 ×高さ 1 2 c m
15253791	ポリプロピレンケース引出式・横ワイド・深型	83831868	ポリプロピレン 小物収納ケース ワイド 大	2024年9月販売開始	約幅 3 7 ×奥行 2 6 ×高さ 1 7 . 5 c m
15253777	ポリプロピレンケース引出式・横ワイド・薄型 2 個	83831875	ポリプロピレン 小物収納ケース ワイド 小 引出 2 個	2024年9月販売開始	約幅 3 7 ×奥行 2 6 ×高さ 9 c m
02108281	ポリプロピレンケース・引出式・薄型・縦・ホワイトグレー	83831882	ポリプロピレン 小物収納ケース 小 ホワイトグレー	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 9 c m
15253579	ポリプロピレンケース・引出式・浅型・ホワイトグレー	83831899	ポリプロピレン 小物収納ケース 中 ホワイトグレー	2024年10月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 2 c m
15253586	ポリプロピレンケース・引出式・深型・ホワイトグレー	83831905	ポリプロピレン 小物収納ケース 大 ホワイトグレー	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 7 . 5 c m
02108304	ポリプロピレンケース・引出式・浅型・2 個（仕切付）・ホワイトグレー	83831912	ポリプロピレン 小物収納ケース 中 引出 2 個 ホワイトグレー	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 2 c m
02108274	ポリプロピレンケース・引出式・深型・2 個（仕切付）・ホワイトグレー	83831929	ポリプロピレン 小物収納ケース 大 引出 2 個 ホワイトグレー	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 7 . 5 c m
02108335	ポリプロピレンケース・引出式・横ワイド・薄型・ホワイトグレー	83831936	ポリプロピレン 小物収納ケース ワイド 小 ホワイトグレー	2024年9月販売開始	約幅 3 7 ×奥行 2 6 ×高さ 9 c m
02108328	ポリプロピレンケース・引出式・横ワイド・浅型・ホワイトグレー	83831943	ポリプロピレン 小物収納ケース ワイド 中 ホワイトグレー	2024年9月販売開始	約幅 3 7 ×奥行 2 6 ×高さ 1 2 c m
02108311	ポリプロピレンケース・引出式・横ワイド・深型・ホワイトグレー	83831950	ポリプロピレン 小物収納ケース ワイド 大 ホワイトグレー	2024年9月販売開始	約幅 3 7 ×奥行 2 6 ×高さ 1 7 . 5 c m
02118990	ポリプロピレンケース・引出式・横ワイド・薄型・2 個・ホワイトグレー	83831967	ポリプロピレン 小物収納ケース ワイド 小 引出 2 個 ホワイトグレー	2024年9月販売開始	約幅 3 7 ×奥行 2 6 ×高さ 9 c m
76749073	ポリプロピレンケース引出式・薄型・2 段	83831974	ポリプロピレン 小物収納ケース 引出 2 段	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 6 . 5 c m
76748991	ポリプロピレンケース・引出式・浅型・3 段	83831981	ポリプロピレン 小物収納ケース 引出 3 段	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 3 2 . 5 c m
76749004	ポリプロピレンケース・引出式・浅型・6 個（仕切付）	83831998	ポリプロピレン 小物収納ケース 引出 2 個 3 段	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 3 2 . 5 c m

82243949	ポリプロピレン収納ラック・薄型	83832001	ポリプロピレン 収納ラック 小	2024年9月販売開始	約幅 3 7 ×奥行 2 6 ×高さ 9 c m
82243956	ポリプロピレン収納ラック・深型	83832018	ポリプロピレン 収納ラック 中	2024年9月販売開始	約幅 3 7 ×奥行 2 6 ×高さ 1 7 . 5 c m
82243963	ポリプロピレン収納ラック・深大型	83832025	ポリプロピレン 収納ラック 大	2024年9月販売開始	約幅 3 7 ×奥行 2 6 ×高さ 2 6 c m
82219418	ポリプロピレン収納ボックス・中	83832032	ポリプロピレン 収納ボックス 小	2024年9月販売開始	約幅 2 5 ×奥行 3 7 ×高さ 1 6 c m
82219333	ポリプロピレン収納ボックス・ワイド・中	83832049	ポリプロピレン 収納ボックス ワイド 小	2024年9月販売開始	約幅 5 0 . 5 ×奥行 3 7 ×高さ 1 6 c m
82219401	ポリプロピレン収納ボックス・深	83832056	ポリプロピレン 収納ボックス 大	2024年9月販売開始	約幅 2 5 ×奥行 3 7 ×高さ 3 1 . 5 c m
82219326	ポリプロピレン収納ボックス・ワイド・深	83832063	ポリプロピレン 収納ボックス ワイド 大	2024年9月販売開始	約幅 5 0 . 5 ×奥行 3 7 ×高さ 3 1 . 5 c m
82219432	ポリプロピレン収納ボックス用フタ	83832070	ポリプロピレン 収納ボックス フタ	2024年9月販売開始	約幅 3 7 . 5 ×奥行 2 5 . 5 ×高さ 2 . 5 c m
82219357	ポリプロピレン収納ボックス・ワイド用フタ	83832087	ポリプロピレン 収納ボックス ワイド フタ	2024年9月販売開始	約幅 5 1 ×奥行 3 7 . 5 ×高さ 2 . 5 c m
82219449	ポリプロピレン収納ボックス・インナートレー	83832094	ポリプロピレン 収納ボックス インナートレー	2024年9月販売開始	約幅 3 5 ×奥行 2 3 ×高さ 5 . 5 c m
47686708	ポリプロピレンキャリーボックス・折りたたみ式・小	83832100	ポリプロピレン 収納ボックス 折りたたみ式 小	2024年9月販売開始	約幅 2 5 . 5 ×奥行 3 6 ×高さ 1 6 . 5 c m
47686715	ポリプロピレンキャリーボックス・折りたたみ式・大	83832117	ポリプロピレン 収納ボックス 折りたたみ式 大	2024年9月販売開始	約幅 3 6 ×奥行 5 1 ×高さ 2 4 . 5 c m
15880188	ポリプロピレンストッカーキャスター付き・ 1	83832124	ポリプロピレン 収納ストッカー キャスター付き 1	2024年9月販売開始	約幅 1 8 ×奥行 4 0 ×高さ 8 3 c m
15880195	ポリプロピレンストッカーキャスター付き・ 2	83832131	ポリプロピレン 収納ストッカー キャスター付き 2	2024年9月販売開始	約幅 1 8 ×奥行 4 0 ×高さ 8 3 c m
15521821	ポリプロピレンストッカー 4 段・キャスター付	83832148	ポリプロピレン 収納ストッカー キャスター付き 3	2024年9月販売開始	約幅 1 8 ×奥行 4 0 ×高さ 8 3 c m
15880171	ポリプロピレン追加用ストッカー・浅型	83832155	ポリプロピレン 収納ストッカー 追加用 小	2024年9月販売開始	約幅 1 8 ×奥行 4 0 ×高さ 1 1 c m
47721584	ポリプロピレン追加用ストッカー	83832162	ポリプロピレン 収納ストッカー 追加用 中	2024年9月販売開始	約幅 1 8 ×奥行 4 0 ×高さ 2 1 c m
15880164	ポリプロピレン追加用ストッカー・深型	83832179	ポリプロピレン 収納ストッカー 追加用 大	2024年9月販売開始	約幅 1 8 ×奥行 4 0 ×高さ 3 0 . 5 c m

配送専用

商品番号	商品名	新商品番号	新商品名		規格
76747802	【宅送】P P 収納ケース引出式・小	変更なし	【宅送】ポリプロピレン 収納ケース 小	2024年9月販売開始	約幅 3 4 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 1 8 c m
76747796	【宅送】P P 収納ケース引出式・大	変更なし	【宅送】ポリプロピレン 収納ケース 中	2024年9月販売開始	約幅 3 4 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 2 4 c m
15735242	【宅送】P P 収納ケース引出式・深	変更なし	【宅送】ポリプロピレン 収納ケース 大	2024年9月販売開始	約幅 3 4 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 3 0 c m
18086191	【宅送】P P 収納ケース引出式横ワイド・小	変更なし	【宅送】ポリプロピレン 収納ケース ワイド 小	2024年9月販売開始	約幅 5 5 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 1 8 c m
18086207	【宅送】P P 収納ケース引出式横ワイド・大	変更なし	【宅送】ポリプロピレン 収納ケース ワイド 中	2024年9月販売開始	約幅 5 5 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 2 4 c m
18191215	【宅送】P P 収納ケース引出式横ワイド・深	変更なし	【宅送】ポリプロピレン 収納ケース ワイド 大	2024年9月販売開始	約幅 5 5 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 3 0 c m
15276950	【宅送】P P クローゼットケース引出式・小	変更なし	【宅送】ポリプロピレン クローゼットケース 小	2024年9月販売開始	約幅 4 4 ×奥行 5 5 ×高さ 1 8 c m
15276943	【宅送】P P クローゼットケース引出式・大	変更なし	【宅送】ポリプロピレン クローゼットケース 中	2024年9月販売開始	約幅 4 4 ×奥行 5 5 ×高さ 2 4 c m
15276936	【宅送】P P クローゼットケース引出式・深	変更なし	【宅送】ポリプロピレン クローゼットケース 大	2024年9月販売開始	約幅 4 4 ×奥行 5 5 ×高さ 3 0 c m
15276929	【宅送】P P 衣装ケース引出式・小	変更なし	【宅送】ポリプロピレン 衣装ケース 小	2024年9月販売開始	約幅 4 0 ×奥行 6 5 ×高さ 1 8 c m
15276912	【宅送】P P 衣装ケース引出式・大	変更なし	【宅送】ポリプロピレン 衣装ケース 中	2024年9月販売開始	約幅 4 0 ×奥行 6 5 ×高さ 2 4 c m
15276905	【宅送】P P 衣装ケース引出式・深	変更なし	【宅送】ポリプロピレン 衣装ケース 大	2024年9月販売開始	約幅 4 0 ×奥行 6 5 ×高さ 3 0 c m
15962228	【宅送】P P ストッカーキャスター付・ 1	変更なし	【宅送】ポリプロピレン 収納ストッカー キャスター付き 1	2024年9月販売開始	約幅 1 8 ×奥行 4 0 ×高さ 8 3 c m
15962235	【宅送】P P ストッカーキャスター付・ 2	変更なし	【宅送】ポリプロピレン 収納ストッカー キャスター付き 2	2024年9月販売開始	約幅 1 8 ×奥行 4 0 ×高さ 8 3 c m
15545001	【宅送】P P ストッカー 4 段・キャスター付	変更なし	【宅送】ポリプロピレン 収納ストッカー キャスター付き 3	2024年9月販売開始	約幅 1 8 ×奥行 4 0 ×高さ 8 3 c m

ネットストアまとめ買い専用

商品番号	商品名	新商品番号	新商品名		規格
18331499	【まとめ買い】P P 収納ケース・引出式・小	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 収納ケース 小	2024年9月販売開始	約幅 3 4 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 1 8 c m
18331512	【まとめ買い】P P 収納ケース・引出式・大	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 収納ケース 中	2024年9月販売開始	約幅 3 4 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 2 4 c m
18331505	【まとめ買い】P P 収納ケース・引出式・深	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 収納ケース 大	2024年9月販売開始	約幅 3 4 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 3 0 c m
18331529	【まとめ買い】P P 収納ケース・横ワイド・小・引出式	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 収納ケース ワイド 小	2024年9月販売開始	約幅 5 5 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 1 8 c m
18331536	【まとめ買い】P P 収納ケース・横ワイド・大・引出式	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 収納ケース ワイド 中	2024年9月販売開始	約幅 5 5 ×奥行 4 4 . 5 ×高さ 2 4 c m
18331437	【まとめ買い】P P クローゼットケース・引出式・小	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン クローゼットケース 小	2024年9月販売開始	約幅 4 4 ×奥行 5 5 ×高さ 1 8 c m
18331451	【まとめ買い】P P クローゼットケース・引出式・大	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン クローゼットケース 中	2024年9月販売開始	約幅 4 4 ×奥行 5 5 ×高さ 2 4 c m
18331468	【まとめ買い】P P 衣装ケース・引出式・小	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 衣装ケース 小	2024年9月販売開始	約幅 4 0 ×奥行 6 5 ×高さ 1 8 c m
18331482	【まとめ買い】P P 衣装ケース・引出式・大	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 衣装ケース 中	2024年9月販売開始	約幅 4 0 ×奥行 6 5 ×高さ 2 4 c m
47154184	【まとめ買い】P P ケース・引出式・薄型縦型	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 小物収納ケース 小	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 9 c m
47154092	【まとめ買い】P P ケース・引出式・浅型	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 小物収納ケース 中	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 2 c m
47154139	【まとめ買い】P P ケース・引出式・深型	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 小物収納ケース 大	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 7 . 5 c m
47154146	【まとめ買い】P P ケース・引出式・深型 2 個（仕切付）	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 小物収納ケース 大 引出 2 個	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 7 . 5 c m
47154191	【まとめ買い】P P ケース・引出式・薄型 2 段	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 小物収納ケース 引出 2 段	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 1 6 . 5 c m
47154108	【まとめ買い】P P ケース・引出式・浅型 3 段	変更なし	【まとめ買い】ポリプロピレン 小物収納ケース 引出 3 段	2024年9月販売開始	約幅 2 6 ×奥行 3 7 ×高さ 3 2 . 5 c m